
Dz.U./S S93
13/05/2022
253309-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253309-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Głuchołazy: Urządzenia do tomografii
2022/S 093-253309

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zrowotnej Zespół Opieki Zrowotnej
Adres pocztowy: ul. M. C. Skłodowskiej 16
Miejscowość: Głuchołazy
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-340
Państwo: Polska
E-mail: zp@zoz.glucholazy.pl 
Tel.:  +48 774511280
Faks:  +48 774511280
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozglucholazy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_glucholazy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu medycznego
Numer referencyjny: ZP/03/04/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@zoz.glucholazy.pl
www.zozglucholazy.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_glucholazy


Dz.U./S S93
13/05/2022
253309-2022-PL

2 / 5

Pakiety nr 1 - wykonanie prac adaptacyjnych z projektem osłon stałych wraz z dostawa tomografu 
komputerowego do pracowni RTG SP ZOZ ZOZ Głuchołazach , przy Ul. Lompy 3
Pakiety nr 2 – zakup Bodypletyzmografu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pracownia RTG SP ZOZ ZOZ Głuchołazach , przy Ul. Lompy 3

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymogami technicznymi znajduje się w załączniku nr 2 
SWZ.Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z montażem i szkoleniem personelu w zakresie obsługi aparatu - 
pracownia RTG i oddział Pulmonologiczny z pododdziałem chemioterapii przy ul. Lompy 3 w Głuchołazach
3.4. Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia;
- sprzęt: ma być nowy ( rok produkcji max 2021), nie używany, nie będący przedmiotem prezentacji lub wystaw, 
aparaty wcześniej nie wykorzystywane przez innego użytkownika;
- sprzęt ma być kompletny i do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie wymagający 
zakup dodatkowych elementów lub akcesoriów ;
- sprzęt ma być dopuszczony do stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, a w szczególności przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych ( tj. dz. 
U. z 2021 poz.1655 ) i posiadający oznaczenie CE
3.5. Wykonawca zobowiązany jest wydać Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy, wszelką dokumentację 
niezbędna do prawidłowego korzystania z przedmiotu umowy m.in: gwarancję, instrukcje, etykiety producenta, 
świadectwa homologacji i certyfikaty bezpieczeństwa w języku polskim, oraz paszport techniczny
3.6. Instalacja sprzętu medycznego w zakresie pakietu nr 1;
- wykonanie adaptacji pomieszczenia,
- wykonanie projektu osłon stałych w pracowni oraz dokonać wszelkich testów wymaganych prawem 
dopuszczających aparat tomografu komputerowego do użytku;
- montaż aparatu
3.7. Zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej i zapoznał się z rzeczywistymi warunkami realizacji 
zamówienia. W tym celu do oferty należy załączyć oświadczenie o jej dokonaniu, potwierdzone przez 
upoważnionego przedstawiciela ze strony Zamawiającego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości Wykonawca winien zwrócić się o ich wyjaśnienie w formie zapytania do 
Zamawiającego.
3.8. Zamawiający nie przewiduje komunikowania się zamawiającego z wykonawcami w inny sposób niż przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej z wyłączeniem sytuacji określonych w art. 65 ust. 1, art. 66 i art. 69 
Pzp.

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S93
13/05/2022
253309-2022-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33124100 Urządzenia diagnostyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział pulmonologi z pododdziałem chemioterapii w Głuchołazach , przy Ul. Lompy 3

II.2.4) Opis zamówienia:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S93
13/05/2022
253309-2022-PL

4 / 5

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymogami technicznymi znajduje się w załączniku nr 2 
SWZ.Dostawa przedmiotu zamówienia wraz z montażem i szkoleniem personelu w zakresie obsługi aparatu - 
pracownia RTG i oddział Pulmonologiczny z pododdziałem chemioterapii przy ul. Lompy 3 w Głuchołazach
3.4. Wymagania zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia;
- sprzęt: ma być nowy ( rok produkcji max 2021), nie używany, nie będący przedmiotem prezentacji lub wystaw, 
aparaty wcześniej nie wykorzystywane przez innego użytkownika;
- sprzęt ma być kompletny i do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie wymagający 
zakup dodatkowych elementów lub akcesoriów ;
- sprzęt ma być dopuszczony do stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa, a w szczególności przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych ( tj. dz. 
U. z 2021 poz.1655 ) i posiadający oznaczenie CE
3.5. Wykonawca zobowiązany jest wydać Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy, wszelką dokumentację 
niezbędna do prawidłowego korzystania z przedmiotu umowy m.in: gwarancję, instrukcje, etykiety producenta, 
świadectwa homologacji i certyfikaty bezpieczeństwa w języku polskim, oraz paszport techniczny
3.6. Instalacja sprzętu medycznego w zakresie pakietu nr 1;
- wykonanie adaptacji pomieszczenia,
- wykonanie projektu osłon stałych w pracowni oraz dokonać wszelkich testów wymaganych prawem 
dopuszczających aparat tomografu komputerowego do użytku;
- montaż aparatu
3.7. Zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej i zapoznał się z rzeczywistymi warunkami realizacji 
zamówienia. W tym celu do oferty należy załączyć oświadczenie o jej dokonaniu, potwierdzone przez 
upoważnionego przedstawiciela ze strony Zamawiającego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości Wykonawca winien zwrócić się o ich wyjaśnienie w formie zapytania do 
Zamawiającego.
3.8. Zamawiający nie przewiduje komunikowania się zamawiającego z wykonawcami w inny sposób niż przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej z wyłączeniem sytuacji określonych w art. 65 ust. 1, art. 66 i art. 69 
Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S93
13/05/2022
253309-2022-PL

5 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy - załącznik nr 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/06/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/06/2022
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_glucholazy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17 a,
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/05/2022

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_glucholazy

